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börjat.     Tillbaka till framtiden 2   Tid: 17:55 - 20:00 Kanal: Kanal 5
 
  
 
     Amerikansk science fiction-komedi från 1989. Marty och hans flickvän Jennifer följer med Doc till år 2015. De ska se
till att deras blivande son inte ställer till med trubbel som gör att en kedjereaktion av tråkiga händelser inträffar. Efter att
ha klarat av det problemet bär det iväg till 1985 igen, där upptäcker dom att allt är annorlunda. Ärkefienden Biff Tannen
har blivit rik och mäktig, samhället är laglöst och förfallet. De måste därför resa tillbaka till 1955 för att ställa allt till rätta. I
rollerna: Michael J Fox, Christopher Lloyd, Lea Thompson, Thomas F Wilson, Harry Waters jr, Charles Fleischer, Joe
Flaherty, Claudia Wells, Elijah Wood.
 
 Mer info: IMDB            Showview: 92292024       Jakten på den försvunna skatten   Tid: 21:00 - 23:15 Kanal: Kanal 5
 
   
 
     Amerikanskt actionäventyr från 1981. Indiana Jones ger sig tillsammans med sin svårhanterliga ex-flickvän Marion
Ravenwood iväg för att finna den heliga arken före nazisterna. Den halsbrytande kapplöpningen går genom
Sydamerikas djungler, Kairos myllrande gator och en topphemlig ubåtsbas, och Indy tvingas utstå gift, fällor, ormar och
förrädare för att nå målet. I rollerna: Harrison Ford, Karen Allen, Paul Freeman, Ronald Lacey, John Rhys-Davies,
Denholm Elliott.
 
 Mer info: IMDB            Showview: 4843519       Manhattan   Tid: 21:00 - 23:00 Kanal: Kanal 9
 
   
 
     Amerikansk komedi från 1979. Isaac Davis är en rastlös New York-bo som skriver komedier för tv. Hans äktenskap
kraschade när hans fru bedrog honom med en annan kvinna. I frustration har han inlett ett förhållande med den
sjuttonåriga Tracy. Ett förhållande som ger honom lycka men ett otroligt dåligt samvete. I rollerna: Woody Allen, Diane
Keaton, Michael Murphy, Mariel Hemingway, Meryl Streep. Regi: Woody Allen.
 
 Mer info: IMDB            Showview:  -       A history of violence   Tid: 21:30 - 23:05 Kanal: SVT 1
 
  
 
     Amerikansk action från 2005. Tom Stall lever ett lyckligt och lugnt liv med sin fru och deras två barn i den lilla staden
Millbrook, Indiana. Men en dag krossas deras idylliska existens när Tom stoppar ett våldsamt rånförsök i sin restaurang.
Hyllad som hjälte förändras Toms liv över natten då han blir omtalad i medierna vilket tvingar in honom i
strålkastarljuset. Obekväm med sitt nyvunna kändisskap försöker Tom återvända till sin normala tillvaro, men
konfronteras av en mystisk och hotfull man som anländer till staden i tron om att Tom är mannen som skadat honom
tidigare. I rollerna: Viggo Mortensen, Maria Bello, William Hurt, Ashton Holmes, Ed Harris. Regi: David Cronenberg.
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 Mer info: IMDB            Showview: 1691983       Independence day   Tid: 21:30 - 00:10 Kanal: TV3
 
  
 
     Amerikansk action från 1996. Den 2 juli, störs alla världens kommunikationssystem av ett främmande föremål. Snart
får man reda på att ett antal enorma objekt är på kollissionskurs mot jorden. Först tror man att de är meteorer, men
senare avslöjas att det rör sig om ett gigantiskt rymdskepp styrt av underliga varelser. Efter några fruktlösa försök att
kommunicera med varelserna, upptäcker David Levinsin att rymdvarelserna planerar en attack mot jorden. Den 3 juli
ska New york, Los Angeles och Washington utplånas. Överlevare ger sig av i konvoj mot Area 51, där de utformar en
plan på hur man ska bekämpa inkräktarna. Den 4 juli är dagen då mänskligheten kämpar för sin frihet. I rollerna: Will
Smith, Bill Pullman, Jeff Goldblum, Mary McDonnell, Judd Hirsch. Regi: Roland Emmerich.
 
 Mer info: IMDB            Showview: 83790840       Get Shorty   Tid: 00:00 - 01:45 Kanal: SVT 1
 
  
 
     Amerikansk komedi från 1996. Chili Palmer är en smågangster som drömmer om att få ge sig in i filmbranschen. Han
börjar röja upp bland pruducenter, knarkhandlare och andra skurkar i Hollywood - på sitt eget sätt. I rollerna: John
Travolta, Danny DeVito, Gene Hackman, Rene Russo, Dennis Farina,. Regi: Barry Sonnenfeld.
 
 Mer info: IMDB            Showview: 5079067       Dirty   Tid: 00:10 - 01:55 Kanal: TV3   Amerikansk thriller från 2005. Den
skumme figuren Armando Sancho som blivit polis står inför ett svårt beslut när hans partner Salim dödar en oskyldig
man i tjänsten. Under loppet av en enda dag måste Sancho ta itu med Salims brott, internutredarna som vill att han ska
vittna, sitt eget brottsliga förflutna, sin lojalitet till poliskåren och sitt samvete. I rollerna: Clifton Collins Jr., Cuba Gooding
Jr., Brittany Daniel, Keith David, Aimee Garcia. Regi: Chris Fisher.
 
 Mer info: IMDB            Showview: 2999593       De misstänkta   Tid: 00:20 - 02:25 Kanal: TV4
 
  
 
     Amerikansk thiller från 1995. I San Pedros hamn i Kalifornien exploderar ett lastfartyg, 27 personer dör. De två
överlevande förhörs på var sitt håll och misstanken uppstår att den före detta polisen Dean Keaton kan ligga bakom
dådet. Sex veckor tidigare i New York står fem män inför en vittneskonfrontation. De är misstänkta för att ha deltagit i en
kupp där man kommit över vapen men släpps i brist på bevis. Under natten har de fem männen som inte känner till
varandra sedan tidigare smidit nya planer. Det enda de har gemensamt är skräcken för den oåtkomlige och mäktige
gangstern Keyser Soze. Utan att veta hur sitter de snart alla fem i Sozes grepp och våld. Åldersgräns 15 år. I rollerna:
Stephen Baldwin, Gabriel Byrne, Chaz Palminteri, Kevin Pollak, Pete Postlethwaite, Kevin Spacey, Suzy Amis,
Giancarlo Esposito, Benicio Del Toro, Dan Hedaya, Carl Bressler, Philip Simon, Paul Bartel. Regi: Bryan Singer.
 
 Mer info: IMDB            Showview: 1105319       Thought crimes   Tid: 01:55 - 03:25 Kanal: TV3
 
 
 
      Kanadensiskt kriminaldrama från 2003. Freya McAllister är på det stora hela en ganska typisk tonåring. Hennes
tillvaro slås dock i spillror när hon börjar höra röster och får diagnosen schizofreni. Åtta långa år senare träffar hon en
läkare vid namn Michael Welles som har en helt annan uppfattning om hennes tillstånd. Han hävdar nämligen att hon är
synsk... I rollerna: Navi Rawat, Joe Flanigan, Joe Morton, Jocelyn Seagrave, Kim Coates, Janet Wright. Regi: Breck
Eisner.
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 Mer info: IMDB            Showview: 2178086       Taken   Tid: 02:25 - 04:20 Kanal: TV4   Amerikanskt drama från 1999.
Ethan Gold är en välbärgad affärsman inom modebranschen som satsat allt på att bygga upp ett eget klädföretag. Han
njuter av sina framgångar och märker inte att det finns problem på hemmaplan där hans giriga fru och ansvarslösa,
drogmissbrukande styvson lever ett eget liv. Det finns flera personer i hans närhet, både i privatlivet och bland de
närmaste medarbetarna, som visar sig vara illojala och när Ethan kidnappas blir han varse att han verkligen missbedömt
sina närmaste. I rollerna: Dabney Coleman, Stewart Bick, Dennis Boutsikaris, Linda Smith, Michael Rudder. Regi: Max
Fischer.
 
 Mer info: IMDB            Showview: 40520609       Anklagad   Tid: 02:35 - 04:35 Kanal: TV4 +
 
 
 
 
 
 
 
     Amerikanskt drama från 1988. Filmen bygger på en verklig händelse och Jodie Foster belönades för sin roll med en
oscar. Sarah Tobias, en självständig kvinna med tuff livsstil, utsätts för en gruppvåldtäkt av tre män på en bar. I rollerna:
Kelly McGillis, Jodie Foster, Bernie Coulson, Leo Rossi, Ann Hearn. Regi: Jonathan Kaplan. Från 11/11.
 
 Mer info: IMDB            Showview: 94863883       Love and a bullet   Tid: 03:25 - 04:50 Kanal: TV3   Amerikansk action
från 2002. Treach (från rapgruppen Naughty by Nature) spelar Malik Bishop, en tonårsgangster som vuxit upp till
lönnmördare. När Malik får uppdraget att döda sin ökände chefs oskyldiga flickvän börjar han att ifrågasätta sitt yrkesval.
Malik slits mellan kallblodig arbetsmoral och mänsklighet tills han en dag inser att det enda sättet för honom att komma
tillbaka på rätt spår är att konfrontera de hänsynslösa männen han arbetar för... I rollerna: Anthony Criss, Kent Masters
King, Charles Guardino, Shireen Crutchfield, Sam Scarber. Regi: Kantz, Ben Ramsey.
 
 Mer info: IMDB            Showview: 96823338       Miracle in lane two   Tid: 04:20 - 05:50 Kanal: TV4   Amerikansk
familjefilm från 2000. Justin är en trettonåring med massor av energi och en humoristisk inställning till livet, trots att han
är rullstolsburen. Eftersom han är avundsjuk på de ändlösa troféer hans sportige bror har vunnit bestämmer han sig för
att vinna något på egen hand. Efter ett långt sökande efter en sport där hans handikapp inte påverkar resultatet finner
han något som skulle kunna fungera, racing. Mot alla odds lyckas han ta sig till det stora nationella mästerskapet. I
rollerna: Frankie Muniz, Rick Rossovich, Molly Hagan. Regi: Greg Beeman.
 
 Mer info: IMDB            Showview: 5477203    
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